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AKADEMIK DURUM

_

Profesor
Docent 6
Yardimci Dogent 11

Uzman Doktor

TOPLAM 33

Arastirma Gorevlisi Doktor (Yan Dal)

Arastirma Gorevlisi Doktor 7
OYP 16
TOPLAM 23
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Profesorluge Yikselenler

® Prof. Dr. Serdar SEN

e Prof. Dr. imran KURT OMURLU

e Prof. Dr. Samet KAFKAS

e Prof. Dr. Mustafa OGURLU

3.11.2022

AGK2017



Docentlige Yiikselenler

Dog. Dr. Tolga KOCATURK

Doc¢. Dr. Harun CAKMAK

Doc. Dr. Ceren GUNEL

Dog. Dr. Ozlem EREL

Do¢.Dr. Musa DIRLIK

Do¢.Dr. Miicahit AVCIL

Doc.Dr. Ahmet Kenan TURKDOGAN
Doc¢. Dr. Abdullah Baris AKCAN

3.11.2022 AGK?2017




Yardimci Docentlige YUukselenler

* Yrd. Dog. Dr. Ozgiir CARTI
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Aramiza Yeni Katildilar

* Yrd.Dog.Dr. Yasam Bilge SAIR

* Yrd.Dog.Dr. Hayriye CISEM AKYILDIZ
* Yrd.Dog.Dr. Mustafa Gokhan UY SAL

* Yrd.Do¢.Dr. Ender CEYLAN

* Yrd.Dog.Dr. Murat Kadri GURSES

3.11.2022 AGK2017

(Ruh Saglig1 ve Hast. AD.)
(Cocuk Cerrahisi AD.)
(Genel Cerrahi AD.)
(Plastik ve Rek. Cerr. AD)
(Histoloji ve Emb. AD.)



Emekli Olan Hocalarimiz

e Prof. Dr. F. Goksun KARAMAN
¢ Prof. Dr. A. Onur ODABASI
e Prof. Dr. Orhan CILDAG

3.11.2022 AGK2017
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2016-2017 EGITIM YILI OGRENCI
SAYILARI

| Kz

1. SINIF
2. SINIF
3. SINIF
4. SINIF
5. SINIF

6. SINIF

TOPLAM

3.11.2022

1Z ERKEK TOPLAM
107 146 253

97
89
84
7
75

529

AGK2017

141
99
91
69
63

609

238
188
175
146
138

1138



2016-2017 EGITIM YILI
YABANCI UYRUKLU c")éRENci SAYILARI

Tiirkce Hazirlik

1. SINIF 16 19 35
2. SINIF 5 11 16
3. SINIF 4 5 9
4. SINIF 2 6 8
5. SINIF 1 2 3
6. SINIF 0
TOPLAM 30 45 75
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~—Kontenjan

iSTENILEN Ogrenci Sayist | YERLESTIRILEN Ogrenci Sayisi

1998 25 28
1999 25 34
2000 25 33
2001 25 53
2002 25 52
2003 25 63
2004 25 63
2005 25 62
2006 25 73
2007 25 82
2008 25 104
2009 80 123
2010 80 133
2011 90 139
2012 90 144
2013 100 170
2014 100 176
2015 90+20 185
2016 90+20 185

3.11.2022 AGK2017 11



—Mezuniyet

MEZUN OLAN OGRENCI SAYISI

2003-2004 19
2004-2005 29
2005-2006 28
2006-2007 28
2007-2008 49
2008-2009 61
2009-2010 59
2010-2011 62
2011-2012 71
2012-2013 71
2013-2014 83
2014-2015 125
2015-2016 134
2016-2017 152
TOPLAM 971

3.11.2022 AGK2017 12



~“KOORDINATORLUK

¢ Tiim déonemlerdeki 6grencilerin TIPPORT sisteminde ders/kurul atamalar1 yapilmistir.

* Yeni kayit yaptiran ve yatay gecis ile gelen 6grencilerin TIPPORT OGRENCI sistemi igin
yetkilendirmeleri yapilarak sisteme girisleri aktive edildi.

* Yeni kayit yaptiran Donem 1 6grencileri i¢in S0Syo-ekonomik durum anketi hazirlanmis, toplanan
veriler Ogrenci Islerine iletilmistir.

* Donem 1 6grencilerinin aldig1 se¢meli derslerin TIPPORTta tanimlanmasi, bu dersleri veren 6gretim
gorevlilerinin yetkilendirilmesi ve 6grenci atamalari yapilmustir. Ogretim gorevlilerinin kendi
derslerine ait 68renci listelerini PDF ve XLS formatlarinda almalari i¢in raporlar eklenmistir.

e 2016/2017 itibariyle Donem 3 yillik ¢alisacagi i¢in, mevcut transkriptlerin eski 6grenciler i¢in ayni
devam ederken bu yildan itibaren yilsonu/biitiinleme tabanli dokiimii i¢in ¢alismaya baglanmis olup
heniiz tamamlanmamustur.

* Intdrn staj notlarinim —se¢meli staj harig- TIPPORT iizerinden gevrimici alinmasi konusunda gegen yil
baslatilan ¢alisma hedeflenen noktaya ulasmamistir. Hala notlarin TIPPORT AKADEMISYEN
tizerinden alinmas1 konusunda aksama yasanmaktadir.

» Ogrenci transkript ve diploma bilgilerinin OBIS’e otomatik gitmesi i¢in Bilgi Islem ile ¢alisma yapilds.
Istedikleri veriler i¢in kod yazildi.

e  QGeri bildirimleri ¢evrimig¢i almak i¢in bir modiil hazirlandi. Geri bildirim verilerini hem grafik hem de
metin olarak veren 2 rapor hazirlandi. Geri bildirim modiilii, intdrn stajlar hari¢ aktif durumdadir.

3.11.2022 AGK2017 13
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~ KOORDINATORLUK

* Bir onceki 6gretim yilinda yapilmis olan sinav segim isaretlemeleri sorulardan kaldirilarak 2016/2017 6gretim yilina hazir
hale getirilmistir.

e Baz kitapciklarda kullanilan sorular “ardisik soru” yapisinda olup, bu tip sorularin “siralama” degisikligini veri tabanina
girmeden yapmak i¢in bir form hazirlanmistir.

* Istatistik formuna yeni bir rapor eklenerek, an itibariyle sistemdeki soru sayilarmin kurul bazinda listelenmesi
saglanmistir.

e  Sinav kitapg¢iklarinin olusturulmasinda anabilim dallar1 soru dagilimlar1 tanimlanmis ve her sinavdan 6nce sorularin
toplanmasi saglanmistir.

®  Yeni baslayan 6gretim {iyelerinin sisteme tanimlar1 yapilmis, soru girme kilavuzu mail ile kendilerine gonderilmistir.

e Bir ¢gretim yilinda minimum 66 sinav yapilmaktadir. Soru Bankas1 havuzunda an itibariyle (05.05.2017) 20.105 adet soru
bulunmaktadir.

i olcme-degeriendirme

e 1[Ik 2°Si2015-2016 yilinda diizenlenen EBYS toplantilarimin 5. Ogretim Uyesi ﬁ %
S raporian

29 — 30 Eyliil 2016 tarihinde fakiiltemizde 3 oturumda yapilmistir.
Soru Bankasi
sorular
NG
kitapcign
Koordinath
A
yant
anahtari

yantlar “&
ogr.bilgieri
v
Optik Okuyucu =
odine Olgme
= Vanton Degerlendirme
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OORDINATORLUK

SORU BANKASI sisteminde soru dagilimlan

05.05.2017
Ders/Staj Kurulu Adi Soru Sayisi |
1 1 1. siuf Biitinleme Sinavi 419
2 1 1. siuf Yilsonu Smavy 684
3 1. Temel Tip Bilimleri I Ders Kurulu 547
4 1. Temel Ti1p Bilimleri IT Ders Kurulu 491
5 1. Temel Tip Bilimleri ITI Ders Kurulu 507
6 1. Temel Tip Bilimleri IV Ders Kurulu 427
7 1. Temel Tip Bilimleri V Ders Kurulu 391
8 2 2. simf Biitiinleme Sinavi 465
9 2 2. smif Yilsonu Sinavy 424
10 2. Bosaltim-Endokrin-Ureme Ders Kurulu 396
11 2. Doku Biyolojisi Ders Kurulu 551
12 2. Dolasim ve Solunum Sistemleri Ders Kurulu 462
13 2. Sindirim Sistemi ve Metabolizma Ders Kurulu 493
14 2. Sinir Sistemi ve Duyu Ders Kurulu 374
15 3. 3. sumf Biitinleme Sinavi 0
16 3. 3. siuf Yilsonu Smavi 0
17 3. Dolastm ve Solunum Sistemi Hastaliklar: Ders Kurulu 212
18 3. Hareket ve Sinir Sistemi Hastaltklars Ders Kurulu 186
19 3. Immiinoloji-Hematoloji-Onkoloji Ders Kurulu 118
20 3. Klinige Giri Ders Kurulu 152
21 3. Sindirim-Endokrin-Metabolizma Hastaliklars Ders Kurulu 134
22 3. Urogenital Sistem Hastaliklan ve Yenidogan Ders Kurulu 3
23 4. Dogum ve Endokrin Sistemi Hastaliklar: Staj Kurulu 1.938
24 4. Genitoiiriner Sistem Hastaliklant Staj Kurulu 2.137
25 4. Noropsikiyatrik Hastaliklar Staj Kurulu 1.915
26 4 Toplum Hekimligi Staj Kurulu 315
27 5. Deri Hastaliklar Staj Kurulu 1.779
28 5. Goz Hastaliklar Staj Kurulu 171
29 5. Hareket Sistemi Hastaliklari Staj Kurulu 1.036
30 5. Kulak-Burun-Bogaz Hastaliklari Staj Kurulu 743
31 5. Tibbi Laboratuvar Staj Kurulu 884
32 5. Topluma Dayalt Tip Staj Kurulu 1.751
Toplam Soru Sayisi: 20.105

3.11.2022 AGK2017 15
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UZMANLIK EGITIMI
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Asistan Sayilari

* TUS SONUCLARIYLA YERLESEREK GOREVE
BASLAYANLAR (01.06.2016/04.05.2017 );

» Goreve baslayan Uzmanlik Ogrencisi say1st 85

e 2016 SONBAHAR TUS u;
» YOK Kadrosunda istenen 107 Uzmanlik Ogrencisi

« Acilan Kontenjan 25 Uzmanlik Ogrencisi

e Saglik Bakanlig1 Kadrosundan istenen /3 Uzmanlik
Ogrencisi
« Acilan Kontenjan 10 Uzmanlik Ogrencisi

e Yabanci Uyruklu kontenjanindan 1stenen 23 Uzmanlik
Ogrencisi
o Acilan Kontenjan 0 Uzmanlik Ogrencisi

3.11.2022 AGK2017 17



Yan Dal Asistan Sayilari

© 2016 YDUS’u icin;

» YOK Kadrosundan istenen 15 Yan Dal
Uzmanlik Ogrencisi

» Acilan Kontenjan, 7 Uzmanlik Ogrencisi

e Saglik Bakanlig1 Kadrosundan istenen 7/
Yan Dal Uzmanlik Ogrencisi

» Acilan Kontenjan, 0 Uzmanlik Ogrencisi

3.11.2022 AGK2017 18



YDUS lle Baslayan Asistanlar

* Ars.Gor.Uz.Dr. Ender CAN
e (Cocuk Norolojisi / Cocuk Saglig1 ve Hastaliklar1 A.D.
* Ars.Gor.Uz.Dr. Ali Ersun KAYA
o Cocuk Immunoloji ve Allerji / Cocuk Saglig1 ve Hastaliklar1 A.D.
* Ars.Gor.Uz.Dr. Mehmet Emin AYHAN (Saglik Bakanligi)
* Gastroenteroloji BD. / I¢ Hastaliklar1 A.D.
* Ars.Gor.Uz.Dr. Atakan TURGUTKAYA
e Hematoloji BD. / i¢ Hastaliklar1 A.D.
* Ars.Gor.Uz.Dr. Busra NIGDELIOGLU
 Onkoloji BD. / I¢ Hastaliklar1 A.D.
* Ars.Gor.Uz.Dr. Reyhan KOSE
» Romatoloji BD. / i¢ Hastaliklar1 A.D.

3.11.2022 AGK2017
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MALI ISLER

* Ek ders Odemeleri: Her ay 188 6gretim iiyesine puantaj olusturularak, toplam
192.528,95 TL. tahakkuk edilmistir.

e Yolluk Odemeleri: 16 ogretim Uyesine nakil yollugu, 36 o&gretim Uyesine
Universiteleraras1 Kurul S6zlii Smav gorevlendirmesine istinaden gegici gorev yollugu
toplamda 51.177,95 TL. 6deme yapilmustir.

o Ek Calisma Karsiliklart: 25 Ogretim Uyesine Docentlik Sinav Jiri Uyeleri ile Yardimei
Docent, Docent ve Profesdr Atama Jurilerinde gorev yaptigr icin juri tyeligi Ucreti
odenmistir.

* Intérn Ogrenci: Nisan 2017 Déneminde 139 intérn 6grenci icin SGK’ya bildirgeleri
verilip 6grenci basina 448,20 TL. 6deme yapilmaktadir.

3.11.2022 AGK2017 20
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Projelerin Bolumlere Gore Dagilimi

CERRAHI DAHILI TEMEL TOPLAM
TIP TIP TIP PROJE

2009

2010 13 17 10 40
2011 I 17 4 28
2012 23 10 7 40
2013 4 25 8 37
2014 19 15 14 48
2015 16 26 11 53
2016 23 28 13 64
2017 48 119 83 250

3.11.2022 AGK2017 22



TIP FAKULTESI BAP PROJELERI

ONERILEN PROJE BITEN PROJE | DESTEK TUTARI
SAYISI SAYISI

2017 746.907,08 TL

2016 553.547,49 TL

2015 74 37 2.918.090,45 TL
TOPLAM 4.218.545,02 TL

3.11.2022 AGK2017 23



KABUL EDILEN VE

YIL DEVAM EDEN BITEN PROJE DESTEK TUTARI
PROJE SAYISI SAYISI
2016 3 3 466,950 TL
2015 6 4 1.901,402 TL
2015 Oncesi 7 - 1.480,947 TL
TOPLAM 16 7 3.849,299 TL

9 TUBITAK PROJESI HALEN DEVAM ETMEKTEDIR

3.11.2022 AGK2017 24
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2017 YILI AKADEMIK TESVIKLER
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Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB
Temel Tip BB

Prof.Dr.Mehmet Dinger BILGIN
Prof.Dr.Mehmet BILGEN
Yrd.Dog.Dr.Ozlem BOZKURT
Ars.Gor.Mehran AKSEL
Ars.Gor.M.Alp KILIC
Prof.Dr.Mevliit TURE
Prof.Dr.imran Kurt OMURLU
Prof.Dr.Rauf Onur EK
Doc.Dr.Gokhan CESUR
Ars.Gor.Cenk ORAK
Ars.Gor.Ferhat SIRINYILDIZ
Ars.Gor.Giil TASLI YESILCAYIR
Prof.Dr.Alpaslan GOKCIMEN
Prof.Dr.Kemal ERGIN
Ars.Gor.Giilina ERDEM KOC
Prof.Dr.Sema ERTUG
Prof.Dr.Hatice ERTABAKLAR
Ars.Gor.Erdogan MALATYALI
Prof.Dr.Aslihan KARUL
Prof.Dr.Cigdem YENISEY
Yrd.Dog.Dr.Mustafa YILMAZ
Yrd.Dog.Dr.Yusuf KURTULMUS
Ars.Gor.Burgin irem ABAS
Dog.Dr.Abdullah YALCIN
Dog.Dr.Gizem Dénmez YALCIN
Doc.Dr.Mehtap KILIC EREN
Prof.Dr.Neriman AYDIN
Prof.Dr.Biilent BOZDOGAN
Prof.Dr.Sevin KIRDAR
Dog.Dr.Murat TELLI
Dog.Dr.Berna KORKMAZGIL

AGK?2017

Komisyonca Kabul
Edilen Akademik Tesvik
Puani
93.98
82.50
100.00
35.57
56.27
66.60
72.64
61.80
86.40
39.00
68.10
39.00
70.33
76.50
30.00
81.75
92.85
95.40
30.00
70.40
54.52
41.17
44.70
30.00
55.50
60.60
100.00
82.80
97.80
69.28
49.80
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Komisyonca
Kabul Edilen
Ad1 Soyad: Ak
Cerrahi Tip BB Prof.Dr.Feray GURSOY 41.25
Cerrahi Tip BB Prof.Dr.Meryem Nil KAAN 35.70
Cerrahi Tip BB Prof.Dr.Selda SEN 45.75
Cerrahi Tip BB Prof.Dr.Mesut YAZICI 30.00
Cerrahi Tip BB Prof.Dr.Hasan YUKSEL 63.00
I Cerrahi Tip BB Prof.Dr.Osman Nuri AYDIN 75.00
Cerrahi Tip BB Prof.Dr.H.Sema BASAK 60.00
I Cerrahi Tip BB Prof.Dr.Emre CULLU 70.20
IR Cerrahi Tip BB Prof.Dr.Nil GULHACI 62.13
Cerrahi Tip BB Prof.Dr.Canten TATAROGLU 46.80
Cerrahi Tip BB Prof.Dr.ibrahim METEOGLU 87.00
Cerrahi Tip BB Prof.Dr.Haluk EROL 48.00
Cerrahi Tip BB Dog.Dr.Mehmet TURGUT 69.75
Cerrahi Tip BB Dog.Dr.Sezen OZKISACIK 4476
Cerrahi Tip BB Dog.Dr.Aykut SOYDER 100.00
Cerrahi Tip BB Dog.Dr.Harun CAKMAK 61.65
Cerrahi Tip BB Dog.Dr.Tolga KOCATURK 75.15
Cerrahi Tip BB Dog.Dr.Selda DEMIRCAN SEZER 65.70
Cerrahi Tip BB Dog.Dr.Siindiiz Ozlem ALTINKAYA 73.47
Cerrahi Tip BB Dog.Dr.Ceren GUNEL 79.20
Cerrahi Tip BB Yrd.Dog.Dr.Sinem SARI OZTURK 44.4
Cerrahi Tip BB Yrd.Dog.Dr.Zahir KIZILAY 36.30
Cerrahi Tip BB Yrd.Dog.Dr.Eyiip Murat YILMAZ 41.90
Cerrahi Tip BB Yrd.Dog.Dr.Erdem Baris CARTI 43.20
Cerrahi Tip BB Yrd.Dog.Dr.Mustafa Gokhan UNSAL 39.00
Cerrahi Tip BB Yrd.Dog.Dr.A.Ipek AKYUZ UNSAL 40.80
Cerrahi Tip BB Yrd.Dog.Dr.Siimeyra Nergis 91.50
AVCIOGLU

Cerrahi Tip BB Yrd.Dog.Dr.Emre ZAFER 57.45
Cerrahi Tip BB Yrd.Dog.Dr.Aylin ERYILMAZ 81.75
Cerrahi Tip BB Yrd.Dog¢.Dr.Yesim BASAL 81.15
Cerrahi Tip BB Yrd.Dog.Dr.Mustafa SAHIN 63.19
Cerrahi Tip BB Yrd.Dog.Dr.Mutlu COBANOGLU 44.40
Cerrahi Tip BB Yrd.Dog.Dr.Ibrahim Halil ERDOGDU 52.95
Cerrahi Tip BB Yrd.Dog.Dr.Nuket ELTYATKIN 79.80
Cerrahi Tip BB Yrd.Dog.Dr.Nesibe KARAMAN CETIN 46.20
Cerrahi Tip BB Yrd.Dog.Dr. Heval Selman OZKAN 57.00
Cerrahi Tip BB Ars.Gor.Sadi BALLI 37.40
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Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB

Ad1 Soyadi

Yrd.Dog.Dr.Kenan Ahmet TURKDOGAN
Dog.Dr.Ayhan AKOZ
Yrd.Dog.Dr.Miicahit AVCIL
Yrd.Dog.Dr.Bekir DAGLI
Yrd.Dog.Dr.Miicahit KAPCI
Yrd.Dog.Dr.Ali DUMAN

Prof.Dr.Okay BASAK
Prof.Dr.Miinevver KAYNAK TURKMEN
Prof.Dr.Ferah SONMEZ

Prof.Dr.Ayse Fahriye TOSUN
Doc¢.Dr.Duygu ERGE

Dog.Dr.Tolga UNUVAR
Yrd.Dog.Dr.Dilek YILMAZ
Yrd.Dog.Dr.Pinar UYSAL
Yrd.Dog.Dr.Semiha TERLEMEZ
Yrd.Dog.Dr.Abdullah Baris AKCAN
Yrd.Dog.Dr.Ahmet ANIK
Yrd.Dog.Dr.Yavuz TOKGOZ
Yrd.Dog.Dr.Mediha AKCAN
Ars.Gor.Uzm.Dr.Nagehan KATIPOGLU
Yrd.Dog.Dr.Hatice AKSU
Yrd.Dog.Dr.Sibelnur AVCIL
Yrd.Dog.Dr.Sevean KARAKOC DEMIRKAYA
Prof.Dr.Neslihan SENDUR
Prof.Dr.Ekin SAVK

Dog.Dr.Meltem USLU

Prof.Dr.Serkan ONCU

Prof.Dr.Serhan SAKARYA
Dog.Dr.Mustafa Biilent ERTUGRUL
Yrd.Dog.Dr.Serife Bargin OZTURK
Prof.Dr.Omer Faruk SENDUR
Prof.Dr.Giilcan GURER
Prof.Dr.Yasemin TURAN
Yrd.Dog.Dr.Giilnur TASCI BOZBAS

AGK2017

Komisyonca
Kabul Edilen
Akademik
Tesvik Puani
69.00
61.35
68.70
70.50
54.75
65.77
72.90
69.00
80.55
47.58
77.55
72.90
50.92
85.714
50.47
47.79
81.38
50.24
30.24
51.60
80.85
48.90
87.60
53.25
62.00
32.55
55.65
82.50
68.40
60.00
60.75
43.05
70.80
51.15
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/—\ Komisyonca

Kabul Edilen
I\ A
- di Soyads Akademik
Tesvik Puam

Dahili Tip BB Yrd.Dog.Dr.Elif AYDIN 35.40
Dahili Tip BB Yrd.Dog.Dr.Engin TASTABAN 39.15
Dahili Tip BB Prof.Dr.Fisun KARADAG 37.35
Dahili Tip BB Prof.Dr.Mehmet POLATLI 69.30
Dahili Tip BB Prof.Dr.Emel CEYLAN 67.50
Dahili Tip BB Yrd.Dog.Dr.Sule TAS GULEN 45.75
Dahili Tip BB Prof.Dr.Erdal BESER 63.75
Dahili Tip BB Prof.Dr.Pinar OKYAY 91.00
Dahili Tip BB Prof.Dr.Emine Didem EVCI KIRAZ 100.00
Dahili Tip BB Dog.Dr.Filiz ABACIGIL 83.70
Dahili Tip BB Prof.Dr.Yavuz YENICERIOGLU 72.00
Dahili Tip BB Prof.Dr.irfan YAVSOGLU 75.30
Dahili Tip BB Prof.Dr.Ali Zahit BOLAMAN 60.00
Dahili Tip BB Prof.Dr.Abdulvahit YUKSELEN 36.00
Dahili Tip BB Prof.Dr.Engin GUNEY 52.65
Dahili Tip BB Prof.Dr.Sabri BARUTGA 39.60
Dahili Tip BB Prof.Dr.Nezih MEYDAN 62.40
Dahili Tip BB Prof.Dr.Taskin SENTURK 76.50
Dahili Tip BB Yrd.Dog.Dr.Hilal BEKTAS UYSAL 52.11
Dahili Tip BB Yrd.Dog.Dr.Adil COSKUN 34.20
Dahili Tip BB Yrd.Dog.Dr.Altay KANDEMIR 40.95
Dahili Tip BB Yrd.Dog.Dr.Hakan AKDAM 72.30
Dahili Tip BB Yrd.Dog.Dr.Mustafa UNUBOL 69.22
Dahili Tip BB Prof.Dr.Ceyhun CEYHAN 45.30
Dahili Tip BB Dog.Dr.Hasan GUNGOR 45.15
I Dahili Tip BB Dog.Dr.Cagdas AKGULLU 74.94
Dahili Tip BB Yrd.Dog.Dr.Ufuk ERYILMAZ 72.75
Dahili Tip BB Yrd.Dog.Dr.Cemil ZENCIR 57.75
Dahili Tip BB Yrd.Dog.Dr.Mahmut AKPEK 73.50
Dahili Tip BB Prof.Dr.Ali AKYOL 38.10
Dahili Tip BB Prof.Dr.Nefati KIYLIOGLU 49.41
Il Dahili Tip BB Prof.Dr.Cengiz TATAROGLU 40.50
Dahili Tip BB Dog.Dr.Ayca OZKUL 58.05
[N Dahili Tip BB Yrd.Dog.Dr.Utku Ogan AYYILDIZ 37.80
N Dahili Tip BB ProfDr.Yakup YUREKLI 39.81
Dahili Tip BB Yrd.Dog.Dr.Arzu CENGIZ 54.90
Dahili Tip BB ProfDr.Levent SEVINCOK 53.10
Dahili Tip BB ProfDr.Ferhan DEREBOY 42.00
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Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB
Dahili Tip BB

AGK2017

Ad1 Soyadi

ProfDr.Cigdem DEREBOY
ProfDr.Mehmet ESKIN
Dog.Dr.Vesile ALTINYAZAR
Yrd.Dog.Dr.Cagdas OYKU MEMIS
Prof.Dr.Can Zafer KARAMAN
Prof.Dr.Yelda OZSUNAR KISACIK
Prof.Dr.Omer Faruk Kutsi KOSEOGLU
Prof.Dr.Alpaslan UNSAL
Dog¢.Dr.Fiisun TASKIN
Yrd.Dog.Dr.Yasemin POLAT
Yrd.Dog¢.Dr.Ersen ERTEKIN
Yrd.Dog.Dr.Oziim TUNCYUREK
Yrd.Do¢.Dr.M.Burak CILDAG
Yrd.Dog.Dr.Mustafa GOK
Prof.Dr.Turan DOST

Dog.Dr.Buket DEMIRCI
Yrd.Dog.Dr.ibrahim TUGRUL
Prof.Dr.Gokay BOZKURT

Yrd.Dog.Dr.Seda ORENAY BOYACIOGLU

Komisyonca
Kabul Edilen
Akademik
Tesvik Puani
42.60
85.50
49.80
45.53
55.20
69.00
56.70
57.15
45.15
61.95
38.10
46.20
38.10
36.75
52.20
100.00
36.00
69.45
100.00
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ABD ZIYARETLERI

11.00 Cocuk Sag. ve Hast.
11.00 Acil Tip

10.00 Psikiyatri

13.00 Kardiyoloji

25.11.2016

Genel Cerrahi (Pars hocanin mazereti nedeniyle iptal

edildi)
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ASISTAN VE OGRENCI TOPLANTILARI

* Yabanci Uyruklu Ogrenci Toplantisi

* 26 Nisan 2017
Acil Tip Anabilim Dal1 Asistan Toplantisi

e 21 Nisan 2017
Isaret Dili (Istiklal Mars1)
* 04 Mayis 2017

Temel Tip Bilimleri Asistan Toplantisi

3.11.2022 AGK?2017
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ANABILIM DALLARIMIZ TARAFINDAN
DEKANLIGIMIZA

BILDIRILEN ETKINLIKLER
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19 Eylil 2016 Ogrencilerimizle “ Ik Ders”

3-7 Ekim 2016
“ Mikrobiyolojide PCR Temelli Yontemler Kursu”
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10-13 Kasim 2016
“9. Aile Hekimligi Arastirma Giinler1”

18 Ocak 2017
“Akademik Yukseltme ve Atama Toreni”

3.11.2022 AGK?2017
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21 Mart 2017 Kendi Degerlerimiz
“ Saglik”

11 Nisan 2017 Kendi Degerlerimiz Ry V1o R S

% Ty
“Cagimizin Vebasi Kanser” =
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14-16 Nisan 2017 I¢ Hastaliklar1 AD
“2. Aydin I¢ Hastaliklar1 Giinleri”

04 May1s 2017
“ Deney Hayvanlar1 Kursu ”
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13-14 Mayis 2017 Acil Tip Anabilim Dali
“ Klinik Toksikoloji Kursu”

14 Mayis 2017 Gastroenteroloji Bilim Dali
“ Ulseratif Kolit ve Crohn Hastalig1 Semineri”
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/X/

SPORTIF BASARILARIMIZ
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ADU 21. Spor Senlikleri

Tip Fakiltesi

» Basketbol Bayanlar Turnuvasinda
e Voleybol Erkekler Turnuvasinda
* Voleybol Bayanlar Turnuvasinda
» Masa Tenisi Ogr.

e Satranc

 Tenis

Do

- Erkek Personel Ferdi Masa tenisi 4. (Hulki BASALOGLU)
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19 MAYIS GENCLIK VE SPOR BAYRAMIMIZ
KUTLU OLSUN

22 MAYIS 2017 PAZARTESI 14°DE

YEMIN TORENIMIZDE

GORUSMEK UZERE
TESEKKURLER...
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